
Zarządzenie Nr B.0050.298.2015 
Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 29 października 2015 roku 
 

w sprawie kwartalnej informacji z wykonania budżetu gminy Kuźnia Raciborska za III 
kwartały 2015 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2013 r. poz. 885 z 

późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Przedstawić następującą informację : 

Wykonanie budżetu gminy Kuźnia Raciborska za III kwartały 2015 r.: 

Lp Wyszczególnienie Plan Wykonanie Procent
1. Dochody 31 807 062,39 24 218 461,72 76,14%

1.1. dochody bieżące 29 339 176,63 22 910 590,43 78,09%
1.2. dochody majątkowe 2 467 885,76 1 307 871,29 53,00%

2. Wydatki 32 886 534,19 23 249 120,29 70,69%
2.1. wydatki bieżące 29 015 572,35 20 550 028,12 70,82%
2.2. wydatki majątkowe 3 870 961,84 2 699 092,17 69,73%

3. Nadwyżyka/ Deficyt -1 079 471,80 969 341,43

4. Przychody ogółem z tego: 1 975 255,36 2 014 994,11 102,01%
4.1. Kredyty i pożyczki 120 281,00 0,00 0,00%
4.2. Wolne środki na 
rachunku bieżącym 1 854 974,36 2 014 994,11 108,63%

5. Rozchody ogółem z tego: 895 783,56 681 046,17 76,03%
5.1. Spłaty kredytów i 
pożyczek 895 783,56 681 046,17 76,03%

 

2. Gmina w III kwartale 2015 r. udzieliła 4 umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, 

o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) w łącznej kwocie 887,77 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 


